
 

 

Na osnovu člana 31. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH  i člana 11. 
Odluke o dopuni Odluke o osnivanju centra za edukaciju, broj: I-180-3/20, a u vezi sa članom 
14. stav 3. Zakona o obrazovanju odraslih („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 40/15 
i 40/20), Upravni odbor Udruženja poslodavaca u FBiH, na svojoj VI sjednici održanoj 
09.08.2023. godine, donosi: 
 

ODLUKU 

o razrješenju i imenovanju člana Upravnog odbora Poslovno-obrazovnog centra UPFBiH  

 

I 

Razrješava se dužnosti člana Upravnog odbora Poslovno-obrazovnog centra UPFBiH Mladen 
Pandurević. 

II 

Za člana i predsjednika Upravnog odbora Poslovno-obrazovnog centra UPFBiH imenuje se 
Muhamed Pilav. 

III 

Mandat Muhamedu Pilavu počinje teći danom stupanja na snagu ove odluke i traje do isteka 
mandata Upravnog odbora u trenutnom sazivu. 

IV 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Upravni odbor UPFBiH je na 29. sjednici održanoj 02.02.2020. godine donio Odluku o 
imenovanju članova Upravnog odbora Poslovno-obrazovnog centra UPFBiH. Upravni odbor 
je imenovan na mandatni period od četiri godine. Na lični zahtjev člana Upravnog odbora 
Poslovno-obrazovnog centra UPFBiH Mladena Pandurevića da se umjesto njega imenuje 
novi član, Upravni odbor UPFBiH donosi odluku o razrješenju i imenovanju novog člana 
Upravnog odbora Poslovno-obrazovnog centra UPFBiH. 

Obzirom da je Mladen Pandurević bio predsjednik Upravnog odbora, novi član je ujedno i 

predsjednik. 

 

Sarajevo, 09.08.2023. godine                                                                                   Predsjednik UO 

Broj:                                                                                                                           Adnan Smailbegović 


